
  
 

Årsberättelse 

Sällskapet Dundergubbarnas 103:e verksamhetsår, kalenderåret 2025 

  

Kära sällskap. Dundergubbar! 

 

Styrelsen för Sällskapet Dundergubbarna, i sin alltid lika omisskännliga prakt, får härmed avge 

följande berättelse över ännu ett år där gubbar, gummor och dunderklimpar fortsatt trotsat både 

tyngdlagar, väderomslag och allehanda motionsrelaterade naturfenomen. Föreningen, numera så anrik 

att den utan att rodna kan kallas ett kulturarv i sig, har även detta år levt upp till devisen: Alltid mer 

och aldrig mindre. 

 

Dundergubben har sedan tidernas begynnelse stått stadigt i nuet, ofta förklädd till spontanitet men i 

själva verket utrustad med en genetiskt betingad GPS som reagerar starkt på gemenskap, grillkorv och 

sportslig prestige. Under året har denna GPS än en gång bevisats fungera ypperligt, trots att många 

vägar varit oplogade, förbjudna eller helt enkelt okända för karttjänsterna. 

 

Styrelsen har, i sedvanlig ordning, arbetat hårt med att inte låta ordning och reda störa kreativiteten. 

Ledamöterna bestod i år av Mattias Schindele, Knut Rost, Henrik Sivertsson, Göran Svensk, Robert 

Pettersson, Pelle Simonsson, Daniel Anundgård, Magnus Vestlund, Jakob Boëthius, Kalle Vinberg, 

Oscar Axell och Marcus Olovsson. Det var alltså ett resolut, självsäkert och alltid lika inspirerande 

gäng vår fulländade, för året, nya ordförande Christer Hedlund hade att disponera. 

 

Gasquen där Dundergubbarna når sin fulla potential och där skratten ekar längre än både tal och 

minnesluckor hölls i år på Odd Fellow. Ett särskilt tack riktas till de nytillkomna gäster som på modigt 

manér anslöt sig till festen utan att fullt ut känna till Gasquens oskrivna regler. De lärde sig snabbt att 

de främsta överlevnadsstrategierna bestod av att säga ja till påfyllning och aldrig ifrågasätta en 

dundergubbes minnesbild, oavsett hur kreativ den verkar. Varmt välkomna Jonas Hagström, Jerker 

Häggström, Alexander Hofer, Gustav Jernberg, Göran Lind, Jeff Sall, Henrik Sundström och Magnus 

Swartling. 

Under kvällen uppmärksammades också Dag Skårman som nu passerat 300 poängstrecket, något för 

de nyinvalda att eftersträva. 

 

 
Sport har bedrivits! 
 

Året inleddes med ett glid som bara curling kan bjuda på och med rekordmånga deltagare på isen var 

det trängsel i boet redan innan första stenen släppts. Vi fick uppleva diverse garder, framknack och 

vissa med en precision som endast kan beskrivas som störande för konkurrenterna. 
 



Skidlöpning blev något av rekord med 6 åkare under 30 minuter och statistiken visar tydligt att det går 

fortare för varje år, tack vare eller trots den ökande åldern hos dundergubben. 

Under skidskyttet fick vi se träffbilder som fått Forsmark att bli nervös. Ny grenledare för året Daniel 

Falk passar på att lägga upp tävlingen få pass bra så han kniper vinsten för gubbar yngre. Daniel 

värvad från velociped där istället Jens Tirén kliver in och bidrar till en magisk gavelbiking runt Frösön 

och med ett internationellt inslag i form av en spansk professor gavs turen en akademisk tyngd. 
 

Beachvolleyboll har spelats och i bastun på afterbeachen är alltid dunderklimpar beväpnade med 

kallvattensvampar en upplevelse lika oförklarlig som uppskattad. 
Poker, ännu en gren där vi fick deltagarrekord till stor del tack vara hela 6 damer!  

Americano-upplägget fortsätter i Padel och i Pingis spelades så många matcher så trots utökad tid 

räckte det inte till rundpingis, vilket är ett bevis på att dundergubbar är mer uthålliga än fysikens lagar. 

 

Det var ett kort axplock av sport och händelser, samtliga vinnare och deltagarantal finns på bilaga 1. 

 

I den mörka novemberkvällen samlades sällskapet på restaurang Marité för årsfesten. Det åt och 

dracks av hjärtans lust och sorlet i lokalen antydde att deltagarna hade det så trevligt att 

ceremonimästarna hade svårt att få en syl i vädret. Middagen avslutades som sig bör med ”Pompen” 

ledd av herr Lars Holgén som beväpnad med ljusstavar indikerade tonartsförändringar. Förutom att 

prisa årets segrare fick vi även hylla årets Dundergumma Monica Stenlund Jonsson samt gubbarna 

Henrik Sivertsson och Göran Svensk som i sann kamratlig anda delar på titeln årets Dundergubbe. 

Göran Lind plockar hem priset för årets rookie, en utmärkelse han tog emot med den försynta stolthet 

som anstår en man på uppåtgående. Festandet fortsatte långt in på kvällen, och enligt rykten även in på 

småtimmarna för vissa äventyrare som lät sig lockas vidare ut i stadens nattliv. 

 

Ett annat fenomen som förtjänar att uppmärksammas är den allt mer påtagliga ökningen av damer som 

deltar i våra aktiviteter, vilket i sin tur omedelbart höjt den estetiska nivån kraftigt. 

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att 2025 års verksamhet präglats av gemenskap, skratt 

förvirring i lagom mängd och beslutsfattande på den högsta tänkbara lägstanivån. Precis som det ska 

vara och Dundergubben står fortsatt stadigt. 

Oavsett gren, väder eller före har han visat att sällskapet fortfarande är ett fenomen som inte låter sig 

beskrivas som en förening, utan snarare som en naturkraft med lätt förhöjd halt av grillkorv och 

självdistans. 
  
Föreningen går med detta styrkt in i nästa verksamhetsår med oförminskad glädje, aptit och 

aktivitetslust. 
 

 

 

Östersund 20 november 2025 

för styrelsen 

 

Daniel Anundgård, sekreterare  



 
 

Årsberättelse Bilaga 1, Vinnare och deltagande 

Sällskapet Dundergubbarnas 103:e verksamhetsår, kalenderåret 2025 

 
Gren Segrare Dundergubbe Segrare Dundergumma Gubbar Gummor Barn 
 
Skridsko - - - - - 
 
Curling Pontus Sandell Carina Larsson 27 17 3 
 
Längdskidor Göran Svensk Stina Falk 19 8 6 
 Daniel Falk (HY) Ulrika Löfmark Bång (DÄ) 
 Jim Eriksson (HÄÄ) 
 
Slalom - - - - - 
 
Skidskytte Göran Svensk Stina Falk 15 5 4 
 Daniel Falk (HY) Lena Backman (DÄ) 
 
Fältsport Robert Pettersson Ellinor Sandell 18 12 7 
 
Velociped - - 7 5 
  
Beachvolley Henrik Sivertsson Elinor Sandell 12 7 7 
 
Golf Henrik Sivertsson Carina Larsson 18 6 6 
 
Orientering Göran Svensk Marie Pettersson 18 9 6 
 
Padel Jerker Bexelius Ylva Lindén 13 9 1 
 
Poker Oscar Axell Johanna Bruce 24 6 
 
Pingis Johan Fryksborn Monica Jonsson Stenlund 18 8 7 
  
 


